

























	 Zuhause
	 Dokument hinzufügen
	 Anmelden
	 Ein Konto erstellen
	 PNG-Bilder









































Autorizan viaje de funcionario de PROINVERSIÓN a Brasil, en ... - Mef

8 nov. 2004 - Página 2. CARLOS FERRERO. Presidente del Consejo de Ministros. PEDRO PABLO KUCZYNSKI. Ministro de Economía 

















 PDF Herunterladen 



 PNG-Bilder






 69KB Größe
 0 Downloads
 25 Ansichten






 Kommentar


























Autorizan viaje de funcionario de PROINVERSIÓN a Brasil, en comisión de servicios RESOLUCION SUPREMA Nº 124-2004-EF Lima, 8 de noviembre de 2004 Visto el Oficio Nº 226/2004/DEA-LEG/PROINVERSIÓN, del Director Ejecutivo Adjunto de la Agencia de Promoción de la Inversión Privada - PROINVERSIÓN, sobre autorización de viaje; CONSIDERANDO: Que, con la finalidad de promover la mayor participación de interesados en el proceso de promoción de la inversión privada en el Proyecto Minero Bayóvar, entre los días 11 y 13 de noviembre de 2004, en la ciudad de Sao Paulo, República Federativa del Brasil, se desarrollarán una serie de reuniones con potenciales inversionistas; Que, en tal sentido se requiere la participación del señor Jorge Merino Tafur, Coordinador Técnico Sectorial en Asuntos Mineros de PROINVERSIÓN, en las mencionadas reuniones, por lo cual es necesario autorizar su viaje, debiendo PROINVERSIÓN asumir los gastos por concepto de pasajes aéreos, viáticos y tarifa CORPAC, con cargo a su Presupuesto; De conformidad con lo dispuesto en la Ley Nº 27619, el inciso k) del artículo 15 de la Ley Nº 28128 y el Decreto Supremo Nº 047-2002-PCM; y, Estando a lo acordado; SE RESUELVE: Artículo 1.- Autorizar, el viaje del señor Jorge Merino Tafur, Coordinador Técnico Sectorial en Asuntos Mineros de la Agencia de Promoción de la Inversión Privada - PROINVERSIÓN, a la ciudad de Sao Paulo, República Federativa del Brasil, del 10 al 14 de noviembre de 2004, para los fines expuestos en la parte considerativa de la presente Resolución. Artículo 2.- Los gastos que irrogue el cumplimiento de la presente Resolución, serán con cargo al Presupuesto de la Unidad Ejecutora 007 - Agencia de Promoción de la Inversión Privada, del Pliego 009 del Ministerio de Economía y Finanzas, de acuerdo al siguiente detalle: Pasajes Viáticos Tarifa CORPAC (TUUA)



: US$ : US$ : US$



915,00 800,00 28,24



Artículo 3.- Dentro de los quince (15) días calendario siguientes de efectuado el viaje el referido funcionario deberá presentar un informe detallado describiendo las acciones realizadas, los resultados obtenidos y la rendición de cuentas por los viáticos entregados. Artículo 4.- La presente no otorga derecho a exoneración o liberación de impuestos de aduana de cualquier clase o denominación a favor del funcionario cuyo viaje se autoriza. Artículo 5.- La presente Resolución Suprema será refrendada por el Presidente del Consejo de Ministros y por el Ministro de Economía y Finanzas. Regístrese, comuníquese y publíquese. Rúbrica del Dr. ALEJANDRO TOLEDO Presidente Constitucional de la República



Página 1



CARLOS FERRERO Presidente del Consejo de Ministros PEDRO PABLO KUCZYNSKI Ministro de Economía y Finanzas



Página 2 























Empfehlen Sie Dokumente












Autorizan viaje de funcionario de Proinversión a Brasil en ... - Mef 

19 jun. 2012 - Ejecutivo, señor Milton Martín von Hesse La Serna, quien, con la finalidad de incrementar el interés y la










 








Autorizan viaje de funcionario de PROINVERSIÓN a Brasil, en ... - Mef 

5 mar. 2015 - evento denominado VIII Road Show “Brasil 2015”, actividad que se realizará en la ciudad de Sao. Paulo, Rep










 








Autorizan viaje de funcionario del Ministerio a Brasil, en ... - MEF 

15 may. 2015 - Mercosur y Estados Asociados”, a llevarse a cabo en la ciudad de Río ... Que, el Grupo de Monitoreo Macro










 








Autorizan viaje de funcionario de PROINVERSIÓN a EE.UU., en ... - Mef 

16 feb. 2016 - Invirtiendo en el Perú - inPERU invitó al Director Ejecutivo de PROINVERSIÓN a participar en el. “X Road










 








Autorizan viaje de funcionario de PROINVERSIÓN a EE.UU., en ... - Mef 

15 ene. 2013 - realizará en las ciudades de New York, Chicago y San Francisco, Estados Unidos de América, del 28 al 31 d










 








Autorizan viaje de funcionario de PROINVERSIÓN a Italia, en ... - Mef 

19 abr. 2016 - Page 1. Autorizan viaje de funcionario de PROINVERSIÓN a Italia, en ... Manenti, Director de la Agencia I










 








Autorizan viaje de funcionario a Filipinas, en comisión de ... - Mef 

26 ago. 2018 - 7 al 11 de setiembre de 2015, en Mactán, Cebú, República de Filipinas;. Que, el objetivo de las citadas r










 








Autorizan viaje de funcionario a Francia, en comisión de ... - Mef 

19 abr. 2017 - de París, República Francesa, del 24 al 27 de abril de 2017; ... Que, en ese sentido, se ha estimado conv










 








Autorizan viaje de funcionario de PROINVERSIÓN a EE.UU., en ... - Mef 

25 abr. 2018 - Que, mediante Carta de fecha 1 de febrero de 2018, el Gerente General Adjunto del BBVA. Continental cursa










 








Autorizan viaje de funcionario de PROINVERSIÓN a EE.UU., en ... - Mef 

25 abr. 2018 - Autorizan viaje de funcionario de PROINVERSIÓN a EE.UU., en comisión de servicios. RESOLUCIÓN MINISTERIAL










 








Autorizan viaje de funcionario a Paraguay, en comisión de ... - Mef 

24 mar. 2017 - Autorizan viaje de funcionario a Paraguay, en comisión de servicios. RESOLUCIÓN MINISTERIAL N° 124-2017-E










 








Autorizan viaje de funcionario de PROINVERSIÓN a Canadá, en ... - Mef 

15 mar. 2018 - a realizarse los días 27 y 28 de marzo de 2018 en la ciudad de Montreal, Canadá;. Que, el citado evento e










 








Autorizan viaje de funcionario a Ecuador, en comisión de ... - Mef 

2 may. 2016 - Guayaquil, República del Ecuador, del 16 al 20 de mayo de 2016, de conformidad con lo acordado de ... ALON










 








Autorizan viaje de funcionario de PROINVERSIÓN a Canadá, en ... - Mef 

15 mar. 2018 - ... dicha entidad en el 11th Global Infraestructure Leadership Forum, a realizarse los días 27 y 28 de ma










 








Autorizan viaje de funcionario a EE.UU., en comisión de ... - Mef 

12 abr. 2018 - Washington D.C., Estados Unidos de América, del 21 al 23 de abril de 2017; asimismo, se han programado re










 








Autorizan viaje de funcionario a Ecuador, en comisión de ... - Mef 

5 oct. 2016 - Que, en tal sentido se estima conveniente la participación del señor Eloy Durán Cervantes,. Director Gener










 








Autorizan viaje de funcionario de PROINVERSIÓN a Francia, en ... - Mef 

6 mar. 2010 - Que, del 24 al 26 de marzo de 2010, se desarrollará en la ciudad de París, República Francesa, las. Reunio










 








Autorizan viaje de funcionario de PROINVERSIÓN a México, en ... - Mef 

26 abr. 2018 - Autorizan viaje de funcionario de PROINVERSIÓN a México, en comisión de servicios. RESOLUCIÓN MINISTERIAL










 








Autorizan viaje de funcionario de PROINVERSIÓN a Brunei, en ... - Mef 

25 sept. 2010 - CONSIDERANDO: Que, del 03 al 09 de octubre de 2010, en la ciudad de Bandar Seri Begawan, Brunei Darussal










 








Autorizan viaje de funcionario a EE.UU., en comisión de ... - Mef 

3 abr. 2014 - Investigación del Banco Interamericano de Desarrollo (BID) cursa invitación al Ministerio de. Economía y F










 








Autorizan viaje de funcionario a Argentina, en comisión de ... - Mef 

RESOLUCIÓN MINISTERIAL Nº 318-2016-EF/43. Lima, 15 de setiembre de 2016. CONSIDERANDO: Que, mediante Comunicación de fec










 








Autorizan viaje de funcionario del CONSUCODE a Brasil y Paraguay 

Que, mediante Cartas de fecha 24 de agosto de 2006, el Jefe de la Sección de Pequeña. Empresa y Coordinador del Programa










 








Autorizan viaje de funcionario del Ministerio a EE.UU., en ... - Mef 

7 oct. 2016 - Mundial (BM) y el Fondo Monetario Internacional (FMI), se llevarán a cabo en la ciudad de. Washington D.C.










 








Autorizan viaje de funcionario del Ministerio a Canadá, en ... - Mef 

2 nov. 2015 - Que, en ese sentido, se estima conveniente la participación del señor Giancarlo Marchesi. Velasquez, Direc










 











Copyright © 2024 P.PDFDOKUMENT.COM. Alle Rechte vorbehalten.

Über uns |
Datenschutz-Bestimmungen |
Geschäftsbedingungen |
Hilfe |
Copyright |
Kontaktiere uns










×
Anmelden






Email




Password







 Erinnere dich an mich

Passwort vergessen?




Anmelden














